



Tampereen JHL 250 ry.  
Puutarhakatu 16 B 6krs, 33100 Tampere

JHL 250 yhdistyksen jäsenille

JÄSENKIRJE Toukokuu 2024

Vuoden 2024 ensimmäinen puoli alkaa olla loppuillaan, kiitämme jäseniämme runsaasta osallistumisesta alkuvuoden tapahtumiin ammattialapäivään, risteilymatkalle, Turun reissuun ja Särkänniemi-rannekkeiden varaamiseen ja noutamiseen.

Oman yhdistyksemme jäsenet ovat olleet hienosti liikkeellä ja kohtaamisia ja keskusteluja on tapahtumien yhteydessä käyty luontevasti niin työasioista, työhyvinvoinnista, edunvalvonnasta ja vapaa-ajan asioistakin.

Yhdistyksemme jäsenmäärä on kasvanut hienosti tämänkin vuoden puolella ja meitä on jo pitkälti yli 2500. Jäsenhankinta on liiton ja yhdistyksemme toimintasuunnitelman vuoden-24 painopisteitä. Jatketaan työpaikoilla puhetta JHL:stä, 1% jäsenmaksusta ja mukavista yhteisistä tapahtumista. Näin me kartutamme lisää jäseniä joukkoomme.

**JHL 250 jäsenet muistakaa äänestää EU-vaaleissa ja muistuttakaa työkavereita ja perheenjäseniä käyttämään äänioikeutta. Näissä vaaleissa äänestämme demokratian puolesta**

Ammattiliitto JHL kannustaa jokaista suomalaista äänestämään ehdokasta, joka arvostaa työelämän tasa-arvoa ja työntekijöiden oikeuksia.

Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL pitää erittäin tärkeänä, että tuleva Euroopan parlamentti jatkaa työntekijöiden oikeuksien vahvistamista: työmarkkinavuoropuhelua ja työehtoneuvotteluja on vahvistettava kansallisesti ja Euroopan tasolla, työelämän lainsäädäntöä on kehitettävä edelleen ja työelämän tasa-arvoa on parannettava.

Äänestetään ehdokkaita, jotka ovat sitoutuneet kehittämään reilua ja tasa-arvoista työelämää!

EU-vaalien aikataulu Suomessa

- **Ennakkoäänestys 29.5.–4.6.2024**
- **Varsinainen vaalipäivä 9.6.2024**

**Meille kaikille tuttu EU-vaaliehdokas, entinen JHL:n puheenjohtaja Päivi Niemi-Laine lähetti JHL 250-jäsenille henkilökohtaisen viestin, jossa hän kehottaa meitä äänestämään ja perustelee, miksi EU-parlamentti ajaa meidän työntekijöiden ja pienipalkkaistenkin asiaa**

*Tampereen JHL ry:n jäsenille*

*Harva suomalainen mieltää Euroopan Unionin sisäpoliittiseksi areenaksi, missä Suomi on vain yksi päätöksentekijä EU-talousalueessa.*

*Suomen työmarkkinat ovat yksi osa EU:n yhteisistä työmarkkinoista. EU ei siis ole kansainvälistä toimintaa, vaan jokainen suomalainen palkansaaja ja kansalainen toimii eurooppalaisessa yhteisössä.*

*Suomalaiset työntekijät ovat olleet pitkään erityisessä suojeluksessa EU:ssa, sillä työelämän uudistukset ja lainsäädäntö saavat alkunsa EU:ssa. Siksi on tärkeää, että suomalaiset palkansaajat äänestävä vahvasti näissä vaaleissa.*

*Euroopan työmarkkinajärjestöt neuvottelevat ja sopivat myös työelämän kehittämisestä. Tätä työmarkkinajärjestöjen ja komission yhteistyötä ja neuvotteluja kutsutaan sosiaalisiksi vuoropuheluksi tai sosiaalidialogiksi. Se vastaa suomalaista kolmikantamallia, jossa osapuolina ovat työnantajat, työntekijät ja hallitus.*

*EU:n parlamentti tarvitsee vahvaa työelämän ja palkansaajien edunvalvojaa. Parlamentissa tehtävä lainsäädäntö vaikuttaa aina tavalla tai toisella palkansaajien toimeentuloon ja asemaan työmarkkinoilla. Koska EU on tällä hetkellä palkansaajien paras ystävä, on suomalaisilla palkansaajilla paljon asioita, joita pitäisi parantaa juuri EU:n lainsäädäntötyön kautta.*

*Palkalla on tultava toimeen Euroopan Unionissa. Nyt tilanne on erittäin haastava. Palkkaköyhyys on kasvanut merkittävästi. Pääomia on suitsittava siten, ettei palkkoja voida dumpata yritysvaihdoksissa. Useimmiten yrityskaupoissa heikennetään työntekijöiden palkkoja ja työehtoja. Pääomien omistajat maksavat näillä leikkauksilla omistajille osinkoa. Tällaiselle keinottelulle on saatava loppu. Lisäksi on säänneltävä siitä mm. että vastentahtoiset osa-aikatyöntekijät saavat täydet tunnit. Nollatuntisopimukset ja vastentahtoiset osa-aikatyöt köyhdyttävät ihmisten toimeentulon, joita työnantajat paikkaavat julkisilla verovaroilla erilaisten tukien muodossa.*

*Vihreä siirtymä on ilmaston ja ympäristön hyvinvoinnin vuoksi tärkeitä asioita. Näissä parlamentin päätöksissä on tärkeää, että palkansaajan asemaa toimeentulon näkökulmasta vaalitaan. Polttomoottoriautojen valmistuksen lopettaminen vuonna 2030 ei auta suomalaista työntekijää, jos tilalle ei ole antaa EU:n tasoista taloustukea kansalaisilleen hankkia vaikkapa sähköautoa. Suomi on harvaan asuttu maa ja joukkoliikenne on heikkoa. Joten iso taloudellinen tuki tarvitaan monelle palkansaajalle, jotta vihreään siirtymään kaikki voivat lähteä mukaan. Yhdysvalloissa presidentti Biden on käynnistänyt IRA - ohjelman (Inflation Reaction Act), jossa tuki vihreään siirtymään kansalaisille ja yrityksille on mittava.*

*Euroopan Unionin vaalit alkavat keskiviikkona ennakoäänestämisellä 29.5.-4.6. ja varsinainen vaalipäivä on 9.6. Jokainen äänestäjä voi muuttaa maailmaa omalla äänellään. Ihmisarvoinen Eurooppa on nyt äänestäjistä kiinni.*



## Tähtiammattilaispäivät Tampereella 11.-12.10.2024 Tampere-talossa

Tähtiammattilaispäivät kokoavat kaikkien eri alojen ammattilaiset yhteen pohtimaan työelämän yhteisiä ja oman alan keskeisiä kysymyksiä. Tule mukaan oppimaan uutta ja verkostoitumaan! Tähtiammattilaispäivien ohjelmaan kuuluu myös iltagaala, jossa palkitaan JHL:läisiä tähtiammattilaisia.

Tutustu tapahtumaan JHL:n sivuilla [Ammattiliitto JHL – Suurin hyvinvointialojen liitto](#) ja ilmoittaudu. Ilmoittautuminen päättyy 26.8.2024

**Oma yhdistyksesi JHL 250 tukee jäsenten osallistumista tapahtumaan 30€/päivä. Maksa itse tapahtuma ja maksun jälkeen kuittia vastaan voit anoa yhdistyksestä tukea osallistumismaksuun. Muista liittää anomukseesi yhteystietosi, tilinumerosi ja pankin maksutosite maksetusta osallistumismaksusta Tähtiammattilaiset tapahtumaan.**

Anomukset taloudenhoitaja Sari Niemiselle [sari.a.nieminen@voimia.fi](mailto:sari.a.nieminen@voimia.fi)

.....

Tiedossa olevia loppuvuoden tapahtumia (seuraa kotisivujamme ja jäsenkirjeitä ja ilmoittaudu)

Hyvinvointiviikonloppu Ikaalisissa (ajankohta tarkentuu myöhemmin)

Käden taidot- messuille (15.-17.11.2024) lippuja

Yhdistysten yhteiset pikkujoulut lauantaina 23.11.2024 Tuulensuun Palatsilla

.....

Tampereen JHL ry:n hallitus toivottaa jäsenillemme rentouttavaa kesää ja lomaa

ja syyskaudella taas ollaan aktiivisesti mukana liiton ja oman yhdistyksen järjestämässä toiminnassa!



